
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

RÁMCOVÁ SMLOUVA
na dodávku reagencií pro sekvenování na přístrojích Illumina MiSeq, NovaSeq 

a iSeq - část 1 zakázky

Ustav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
IČO: 61389030
DIČ: CZ61389030
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
zastoupen: ředitelem
dále jen jako „Kupující" na straně jedné

a

Obchodní firma: GeneTiCA s.r.o.
IČO: 25609378
DIČ: CZ25609378
se sídlem: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10
zapsaný v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54529 
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
zastoupen: jednatelem
dále jen jako ..Prodávající" na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále společně též jako „Smluvní šíraný" či každý samostatně jako 
„Smluvní strana"") uzavřeli v souladu s ustanoveními § 2079 a násl a. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"") nq spojení 
s ust. § 122 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) dle výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávka reagencií pro sekvenování na přístrojích Illumina MiSeq, NovaSeq a iSeq"", níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále také „Smlouva“)'.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající je vybraným účastníkem v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem
„Dodávka reagencií pro sekvenování na přístrojích Illumina MiSeq, NovaSeq a iSeq"" 
realizovanou v rámci projektu „Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje"" 
pod označením CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 019/0000827 (dále jen „Projekt"")
spolufinancovaného ze zdrojů Evropských strukturálních a investičních fondů, operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání.

1.2. Tato Smlouva je uzavírána za podmínek zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávka reagenciípro sekvenování na přístrojích Illumina MiSeq, NovatSeq a iSeq “ dále 
upravených též v zadávací dokumentaci.

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava vzájemných práv a povinností Smluvních 
stran v souvislosti s realizací jednotlivých dílčích dodávek reagencií pro sekvenování na 
přístrojích:

© Illumina MiSeq,
® Illumina NovaSeq,
© Illumina iSeq

(dále společně i jednotlivě jen jako „zboží“), které jsou blíže specifikovány co do druhu, 
množství a ceny v příloze č. 1 této Smlouvy - položkovém seznamu zboží a zadávací 
dokumentaci, a to na základě výsledku zadávacího řízení.

2.2. Součástí dodávek zboží jsou rovněž dodávky veškerého spotřebního, kalibračního a 
kontrolního materiálu nezbytného pro zajištění sekvenování systémem Illumina včetně 
příbalových letáků, manuálů a bezpečnostních listů v anglickém nebo českém jazyce 
vyhovujících platným právním předpisům.

2.3. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží v množství, druhovém složení, kvalitě 
a za dodacích a platebních podmínek dle objednávek Kupujícího učiněných v souladu 
s podmínkami stanovenými v zadávacím řízení a v souladu s touto Smlouvou a umožnit 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

2.4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít v dohodnutém místě dodání 
a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených v zadávacím 
řízení, této Smlouvě a v konkrétních objednávkách.

3. Rozsah plnění a dílčí objednávky

3.1. Koupě zboží dle této Smlouvy je závislá na aktuálních potřebách Kupujícího. Kupující 
nicméně požaduje, aby byl Prodávající kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy schopen 
vyhovět požadavkům Kupujícího a dodat zboží v jím požadovaném rozsahu.

3.2. Kupující bude objednávat zboží u Prodávajícího, a to na základě dílčích objednávek.

3.3. Objednávka, kterou Kupující zašle Prodávajícímu bude obsahovat zejména následující 
údaje:

- druh a množství objednávaného zboží,
- osobu oprávněnou jednat ve věci objednávky na straně Kupujícího,
- místo dodání,
- výslovný odkaz na tuto Smlouvu,
- název zakázky „Dodávka reagencií pro sekvenování na přístrojích Illumina MiSeq, 

NovaSeq a iSeq “
- označení Projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

3.4. Objednávka musí být Prodávajícímu zaslána v písemné formě, požadavek na písemnou 
formu je dodržen, jestliže je objednávka zaslána elektronicky na e-mailovou adresu 
určenou Prodávajícím:

3.5. Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem Smlouvy 
jsou pro Prodávajícího závazné.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Cena zboží dle této Smlouvy byla stanovena dohodou Smluvních stran jako maximální, 
nejvýše přípustná a nepřekročítelná, a to jako jednotková cena za jednotlivé druhy zboží 
dle přílohy č. 1 k této Smlouvě - položkového seznamu zboží. Jednotková cena je 
uvedena v českých korunách. Prodávající se zavazuje, že jednotková cena zboží nepřekročí 
cenu vzešlou ze zadávacího řízení (vysoutěženou cenu) po celou dobu platnosti této 
Smlouvy.

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu této Smlouvy, tedy 
zejména za dopravu, přepravu na suchém ledu (pokud je pro dané Zboží taková přeprava 
potřebná), pojišťovací, celní, daňové a případné další poplatky a náklady za celý předmět 
plnění. V dohodnuté ceně je ze strany Prodávajícího zahrnuto zajištění technické podpory 
prostřednictvím aplikačního specialisty.

4.3. Zvýšení kupní ceny může Prodávající navrhnout pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to 
nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Nově sjednaná cena bude 
předmětem dodatku k této Smlouvě.

4.4. Kupující nebude poskytovat zálohy na objednané zboží.

Smluvní strany ujednaly celkový limit plnění dle této Smlouvy odpovídající celkové nabídkové 
ceně Prodávajícího ve výši 2 090 484,00 Kč bez DPH. Součet jednotlivých plnění za dobu, na 
kterou je tato Smlouva uzavírána tedy nesmí tuto částku překročit (s výjimkou uvedenou v článku 
11.1 této Smlouvy).

4.5. Prodávající je povinen vystavit na jednotlivé objednávky daňový doklad (fakturu) do 15 
dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do 2 pracovních dnů po jeho 
vystavení jej doručit na adresu sídla Kupujícího. V případě opožděného vystavení či 
doručení daňového dokladu (faktury) je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit vzniklou 
škodu v plné výši.

4.6. Kupní cena je splatná ve Ihůtě 14 (čtrnáct) dní ode dne doručení daňového dokladu 
(faktury) Kupujícímu. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 
občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění předmětu této Smlouvy, s čímž Smluvní 
strany podpisem této Smlouvy výslovně souhlasí.

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

4.7. Platba faktur probíhá vždy bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený 
v hlavičce této Smlouvy. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách.

4.8. Faktura za zboží musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
platném k témuž datu, vždy musí obsahovat cenu předmětu plnění s DPH i bez DPH. Na 
faktuře budou vždy uvedeny údaje o důvodu účtování s odvoláním na objednávku nebo 
smlouvu a údaj o místě předání zboží. Zároveň musí daňový doklad obsahovat označení 
Projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827.

4.9. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být vždy kopie příslušné objednávky 
a dodacího listu či protokolu o předání a převzetí zboží, který musí být zejména potvrzen 
osobou oprávněnou zastupovat Kupujícího.

4.10. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované v této Smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo 
její kopii) Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu k opravě či doplnění a nedostává se do 
prodlení s úhradou kupní ceny. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová Ihůta 
splatnosti.

4.11. Prodávající podpisem této Smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

4.12. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu uvedenou ve faktuře (daňovém dokladu) 
nejpozději poslední den její splatnosti. Zaplacením kupní ceny se pro účely této Smlouvy 
a jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této Smlouvy rozumí odepsání kupní 
ceny z účtu Kupujícího, nebylo-li dohodnuto jinak.

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající dodá zboží Kupujícímu do místa dodání na vlastní nebezpečí a náklady 
nejpozději do jednoho měsíce po obdržení objednávky učiněné v souladu s čl. 3 této 
Smlouvy, nebude-li v objednávce uvedena Ihůta delší. Připadne-li konec Ihůty na sobotu, 
neděli nebo svátek Prodávající dodá zboží Kupujícímu následující pracovní den.

5.2. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 1 (jeden) 
pracovní den předem.

5.3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn předmětnou 
objednávku jednostranně zrušit.

5.4. Místem pro předání zboží je pracoviště na adrese Šlechtitelů 31, Olomouc, popř. jiné místo 
dodání specifikované v objednávce. Dodání zboží lze ve sjednaném místě provést 
v pracovních dnech od 9:00 do 15:00 hod.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

5.5. Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení 
a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží 
Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození 
(především při přepravě na suchém ledu), balení zboží však nesmí jakkoliv omezit právo 
Kupujícího si zboží před potvrzením převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho 
kvalitu a množství. Je-li zboží dodáváno v transportních obalech, Kupující je povinen při 
převzetí ověřit pouze zjevné vady dodávky, kterými se pro účely této Smlouvy rozumí 
vady počtu transportních obalů a vnější poškození transportních obalů. Zjištěné vady 
Kupující stručně popíše v dodacím listě.

5.6. Kupující není povinen převzít dodávku, která vykazuje vady, a to jak vady týkající se 
množství, tak vady týkající se poškození obalů. V takovém případě se na dodacím listě 
vyznačí důvod odmítnutí dodávky a uvede se čitelně jméno a podpis oprávněné osoby 
Kupujícího, která zboží odmítla. Pokud oprávněná osoba zjistí při převzetí zásilky zjevné 
vady dodávky, tzn. rozdíl v počtu či druhovém označení obalových jednotek nebo jejich 
zevní poškození, popíše na Potvrzení o převzetí zásilky stručně tyto zjevné vady, uvede 
čitelně své jméno, podepíše se a připojí razítko kupujícího včetně data převzetí, resp. 
vrácení zásilky.

5.7. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou 
dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně 
závazné předpisy. Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje především 
dodací list a návod k použití v českém nebo anglickém jazyce.

5.8. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí Kupujícím a potvrzením Kupujícího na dodacím 
listu (pro účel této Smlouvy a praxi stran označován též jako ..Potvrzení o převzetí 
zásilky“). Dodací list musí dále obsahovat zejména číslo objednávky, datum uskutečnění 
dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží a další údaje stanovené relevantními 
právními předpisy či touto Smlouvou. Kupující na dodací list připojí podpis oprávněné 
osoby k převzetí dodávky a vyznačí datum jejího provedení.

5.9. Nebude-li Prodávající schopen objednávku v termínu a množství splnit, je povinen to 
oznámit Kupujícímu bez zbytečného odkladu. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení Smlouvy tímto nejsou dotčena. Smluvní strany se mohou v takovém případě 
dohodnout na náhradním řešení:

a) Prodávající může v takovém případě po vzájemné dohodě nabídnout Kupujícímu 
adekvátní náhradu s tím, že cena nepřekročí nabídkovou cenu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy.

b) Není-li Prodávající schopen zajistit předmět Smlouvy ani jeho adekvátní náhradu, má 
Kupující právo zajistit si dodávku zboží či jeho adekvátní náhrady prostřednictvím 
jiných dodavatelů. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.

5.10. Prodávající je povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednané době, za cenu dle čl. 4 této Smlouvy. Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

každou dílčí dodávku v případě, že zboží nebude splňovat jakostní požadavky uvedené 
v Smlouvě či objednávce. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací 
list, který musí obsahovat, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením 
druhů zboží a ceny za objednané zboží a další údaje stanovené relevantními právními 
předpisy či touto Smlouvou;

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně 
dodaným zbožím;

c) neodpovídá-li kvalita dodávky (např. jakost obalového souboru) požadavkům pro 
transport zboží jakožto vědeckého vybavení.

5.11. Prodávající se zavazuje dodávat zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání 
činit nejméně 3 měsíce.

5.12. Prodávající zodpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů. Prodávající zaručuje, 
že jím dodávané zboží vč. sekvenační chemie je plně kompatibilní se systémy Illumina a 
tedy rovněž se systémy provozovanými Kupujícím, se kterými se Prodávající před 
podpisem této smlouvy seznámil.

5.13. Kupující je povinen provést nejpozději následující pracovní den po převzetí dodávky 
podrobnou prohlídku dodaného zboží a zkontrolovat, zda dodané zboží, jeho druh 
a množství souhlasí s dodacím listem a dále je povinen zkontrolovat 
neporušenost/celistvost jednotlivých balení a další údaje. Pokud při podrobné prohlídce 
zboží Kupující zjistí, že zboží vykazuje vady nebo se u něj vyskytl jiný důvod pro vrácení 
uvedený v této Smlouvě, který je zjistitelný nejpozději při prohlídce zboží, je Kupující 
povinen reklamovat tyto vady nejpozději následující pracovní den ode dne provedení 
prohlídky, a to písemně nebo elektronicky na e-mailové adrese Prodávajícího určené dle čl.
14.4. této Smlouvy.

5.14. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o výpadcích ve výrobě či distribuci zboží 
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl, nejpozději však do 2 pracovních dnů.

5.15. Kupující nepřiznává Prodávajícímu statut výhradního dodavatele zboží pro Kupujícího.

6. Práva a povinnosti Smluvních stran

6.1. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných 
údajů majících vliv na plnění dle této Smlouvy či jednotlivé objednávky na kterékoli 
straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou stranu o této změně bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

6.2. Prodávající je povinen řádně informovat kupujícího o vlastnostech dodávaného zboží a o 
předpokládané době jeho použitelnosti. Tyto povinnosti se však nevztahují na případy, kdy 
se jedná o zřejmé nebo obecně známé skutečnosti.

6.3. Prodávající není oprávněn provádět zápočty pohledávek bez souhlasu Kupujícího.

6.4. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 
v souvislosti se svojí činností na základě této Smlouvy, včetně jednání před uzavřením této 
Smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace 
a předmět mlčenlivosti dle této Smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, 
podoba a soukromí zaměstnanců či jiných pracovníků Kupujícího, o kterých se Prodávající 
v souvislosti se svou činností pro Kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu a dále 
veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že 
mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda 
mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Ustanovení tohoto článku se 
vztahují, jak na období trvání této Smlouvy, tak na období po jejím ukončení.

6.5. Žádná ze Smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 
s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné.

6.6. Prodávající se zavazuje, že:

a) předá Kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními předpisy, 
nebo (b) byla požadována Kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
byla tato Smlouva uzavřena, nebo (c) jsou požadována ustanoveními této Smlouvy, 
nebo (d) jsou požadována Kupujícím po uzavření této Smlouvy;

b) oznámí Kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se 
vztahují k plnění předmětu této Smlouvy a které prodávající zjistí v průběhu plnění 
této Smlouvy. V takovém případě Kupující může uplatnit práva z vadného plnění 
ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděl;

c) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 
použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu Smlouvy, 
bude Kupujícího o této skutečnosti informovat a umožní Kupujícímu ověření, zda 
Prodávajícím deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu Kupujícím 
dodávaného zboží.

6.7. Kupující je oprávněn v případě zjištění nedostatků při plnění dodávek dle této Smlouvy 
zahájit s Prodávajícím neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu. V případě 
potřeby je Kupující oprávněn prostřednictvím svých pověřených osob vystupujících v roli 
externího pozorovatele účastnit se kontroly kvality v prostorách druhé Smluvní strany.

6.8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou zboží anebo přerušením provozu podniku, a to ve výši pojistného

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých). Prodávající se zavazuje udržovat 
sjednané pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy. Prodávající se při podpisu této 
smlouvy zavazuje předložit kopii aktuální pojistné smlouvy či smluv, vč. dokladů o úhradě 
pojistného za příslušné pojistné období dle věty první, která bude Přílohou č. 2 této 
Smlouvy. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je Prodávající povinen o této 
skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího, a to nejpozději ve Ihůtě 3 pracovních dnů. 
V případě, že Prodávající poruší povinnost uvedenou v tomto odstavci, je Kupující 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

7. Záruka

7.1. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem této Smlouvy, má vlastnosti 
uvedené v této Smlouvě a vyžadované právními předpisy Evropské Unie a právními 
předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si 
udrží po celou dobu použitelnosti (expirace), přičemž tato doba činí minimálně 3 měsíce 
od data dodání.

7.2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a dle 
zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku, bez právních či faktických vad. Vadou se 
rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto Smlouvou nebo specifikovaných v objednávce nebo technickými 
normami či obecně závaznými právními předpisy.

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti 
(expirace) a zavazuje se neprodleně informovat Kupujícího o případných zjištěných 
vadách již dodaného zboží. Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti zboží 
vyžádat si od Prodávajícího doplnění informací o složení a vlastnostech, informace 
o výrobci, informace o skladování, uchování a postup při likvidaci.

7.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná 
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím 
disponovat.

7.5. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má zboží v době jeho protokolárního předání 
a za vady, které se vyskytnou po dobu trvání doby jeho použitelnosti. Prodávající 
neodpovídá za vady zboží prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací Kupujícího 
se zbožím v rozporu s dodaným návodem či manuálem k použití.

7.6. Kupující je povinen případné vady zboží oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to písemně nebo na e
mailovou adresu Prodávajícího určenou dle čl. 14.4. této Smlouvy. Kupující je oprávněn 
vybrat si způsob uplatnění vad a dále je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. Prodávající 
je povinen reklamaci vyřídit bez zbytečného odkladu, nejdéle však do jednoho měsíce od 
jejího doručení.

8



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

7.7. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou 
občanského zákoníku. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo 
nároku na smluvní pokutu. Kupující má rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody 
způsobené Kupujícímu vadou zboží.

7.8. Kupující má právo kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu provést testy na 
požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. Pokud testované zboží 
nebude odpovídat kvalitě nabídnuté v zadávacím řízení veřejné zakázky, je Prodávající 
povinen uhradit náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od 
zjištění vad zboží na základě výsledků testu dle předchozí věty má Kupující právo uplatnit 
práva z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí 
ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného zboží.

8. Sankce

8.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží ve Ihůtě stanovené v této Smlouvě, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
objednávky bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení.

8.2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží ve lhůtě splatnosti 
stanovené dle čl. 4.8. a 4.12. této Smlouvy, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky bez DPH, s jejímž zaplacením je 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

8.3. Smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se 
vztahuje, do 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany kjejí úhradě 
straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné Smluvní 
strany, uvedený v hlavičce této Smlouvy.

8.4. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné 
výši bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty dále není 
dotčena povinnost Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této Smlouvy.

9. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

9.1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu se na Kupujícího převádí okamžikem 
převzetí zboží, tj. podepsáním Potvrzení o převzetí zásilky oprávněnou osobou Kupujícího 
nebo osobou Kupujícím pověřenou. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 
Kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je Kupujícímu 
povinen nahradit škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

9.2. Přechod nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího podpisem Potvrzení o převzetí 
zásilky. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

9



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

10. Trvání, změny a ukončení platnosti Smlouvy

10.1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od dne nabytí účinnosti 
Smlouvy nebo do okamžiku vyčerpání celkového limitu plnění dle čl. 4.6. této Smlouvy.

10.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami; v tomto případě platnost a účinnost 
Smlouvy končí ke sjednanému dni;

b) jednostrannou vypovědí kterékoliv ze Smluvních stran bez udání důvodu, když 
výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď druhé straně doručena;

c) odstoupením od této Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté Ihůty v délce 10 pracovních 
dnů;

d) odstoupením od této Smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 
Smluvní straně.

10.3. Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem může oprávněná Smluvní strana 
odstoupit pro podstatné porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou, kterým se rozumí 
zejména:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami Smlouvy ve 
Ihůtě delší 60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny,

b) na straně Prodávajícího:

i. opakované porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou;
ii. opakované dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle objednávky;

iii. opakované dodání zboží nebo jeho části, které pro jeho vady Kupující 
nepřevzal;

iv. dodání zboží, které, byť i jen v jednotlivém případě, nebude plně kompatibilní 
se systémy Illumina.

10.4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé Smluvní straně. 
V případě, že odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé Smluvní straně ve Ihůtě 
10ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení za doručené druhé Smluvní straně uplynutím
10. dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení druhé Smluvní straně.

10.5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
Smluvních stran z této Smlouvy. Při takovém ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany 
povinny vzájemně vypořádat své závazky.

10



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

10.6. V důsledku ukončení Smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této Smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této 
Smlouvy.

11. Změna závazku ze Smlouvy

11.1. Kupující si vyhrazuje změny závazku ve smyslu § 222 ZZVZ, a to tak, že v případě 
potřeby Kupujícího a dle jeho rozpočtových možností v rozsahu objednávky zboží 
stejného charakteru dle přílohy č. 1 smlouvy, pakliže tato objednávka či součet dílčích 
objednávek nepřekročí 10 % celkové nabídkové ceny Prodávajícího stanovenou v rámci 
zadávacího řízení, je Kupující oprávněn dále odebírat zboží dle této Smlouvy, a to po dobu 
nejdéle tří měsíců po uplynutí Ihůty stanovené v čl. 10. této Smlouvy.

12. Řešení sporů

12.1. Smluvní strany mají zájem vyřešit vzájemně každý spor nebo neshodu smírně, neprodleně 
a co nej efektivněji z hlediska nákladů za daných okolností; kromě toho se Smluvní strany 
dohodly, že tam, kde to bude možné, nebude spor ani neshoda překážkou v realizaci 
dodávek dle této Smlouvy.

12.2. Smluvní strany se dohodly na volbě místní příslušnosti soudu v souladu s § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, tak že případné spory z této Smlouvy budou 
rozhodovány Obvodním soudem pro Prahu 6 v případě, že bude v prvním stupni věcně 
příslušný okresní soud, a Městským soudem v Praze v případě, že v prvním stupni má 
věcnou příslušnost krajský soud.

13. Ostatní závazky Prodávajícího

13.1. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající 
bere na vědomí, že je povinen obdobnou povinností smluvně zavázat také své 
Subdodavatele, které bude využívat k zajištění dodávek dle této Smlouvy.

13.2. Prodávající je v rámci kontroly zejména povinen:

- vytvořit podmínky pro provedení kontroly, umožnit kontrolující osobě výkon jejích 
oprávnění stanovených příslušnou legislativou a poskytovat k tomu potřebnou 
součinnost osobně se zúčastnit a zdržet se jednání a činností, které by mohly ohrozit její 
řádný průběh;

- navrhnout nejbližší možný termín pro provedení kontroly v případě, že si Prodávající 
vyžádá náhradní termín s tím, že Prodávající je povinen navrhnout náhradní termín tak, 
aby se kontrola uskutečnila nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne navrhovaného 
kontrolující osobou;

11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje

- seznámit členy kontrolní skupiny s bezpečnostními předpisy, které se vztahují ke 
kontrolovaným objektům a které jsou tyto osoby povinny v průběhu kontroly dodržovat;

- předložit kontrolní skupině na vyžádání dokumenty o kontrolách jak fyzických, tak 
finančních, které provedly jiné kontrolní;

- podepsat zápis o provedení kontroly;
- umožnit kontrolní skupině vstup na pozemek, do každé provozní budovy, místnosti a 

místa včetně dopravních prostředků a přepravních obalů, přístup k účetním 
písemnostem, záznamům a informacím na nosičích dat v rozsahu nezbytně nutném pro 
dosažení cíle kontroly; tato povinnost se rovněž týká obydlí, které kontrolovaná osoba 
užívá pro podnikatelskou činnost;

- předložit kontrolní skupině ve stanovených lhůtách vyžádané doklady a poskytnout 
informace k předmětu kontroly;

- zajistit pro účely kontroly uchování originálů dokumentů souvisejících s realizací této 
Smlouvy do 31. 12. 2033, pokud legislativa nestanovuje pro některé dokumenty dobu 
delší.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nezpůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku vydání obecně 
závazného právního předpisu kterékoliv ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu s 
právním řádem a tento rozpor by způsoboval neplatnost této smlouvy jako celku, bude tato 
smlouva posuzována tak, jako kdyby takové ustanovení nikdy neobsahovala, a Smluvní 
strany se v této věci budou řídit obecně závaznými právními předpisy.Tato smlouva 
představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 
předešlá ujednání mezi Smluvními stranami ústní i písemná.

14.3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, lze tuto smlouvu měnit nebo doplňovat pouze 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Adresy, 
jména pracovníků Smluvních stran a telefonní čísla uvedená v této Smlouvě lze měnit i 
jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany se zavazují neprodleně oznamovat 
změny uvedených údajů druhé Smluvní straně a v případě porušení této povinnosti se 
zavazují uhradit veškeré škody a náklady, které druhé Smluvní straně z porušení této 
povinnosti vznikly.

14.4. Níže jsou uvedeni zástupci smluvních stran oprávnění jednat v záležitosti plnění dle této 
Smlouvy: 
zástupce Kupujícího pro případ pochybnosti o správnosti postupu dle této smlouvy:

tel.: +
e-mail:

12



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827, projekt Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje 

zástupce Prodávajícího:

tel.: ■+
e-mail:

14.5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Dodavatel obdrží jedno (1) a Kupující jedno (1) vyhotovení.

14.6. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv zřízeném zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel bere na vědomí, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž metadata smlouvy.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. 14.6. této Smlouvy.

14.8. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato 
smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena 
v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže 
uvedené podpisy.

Přílohy:
- č. 1 : Položkový seznam Zboží;
- č. 2: Pojistná smlouva a doklad o uhrazení pojistného.

V Praze 2019 V Praze dne: 2, 11. 2019

, jednatel ředitel
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.

13



Část 1 zakázky - příloha č. 1 smlouvy

Položka číslo Název položky Balení Předpokládaný ocet balení Výkon, funkce, účel, potřeba Další popis na výkon, funkci, účel a potřebu Katalogové číslo produktu Název produktu
Nabídková cena za obsah 1 balení bez 

DPH [Kč]
Nabídková cena celkem v Kč 
bez DPH za objem dodávky

1
sekvenační chemie pro sekvenátor iSeq 300 
cyklů

pro 4 běhy 4 4x kompletní chemie pro jeden run 
na sekvenátoru iSeq

musí obsahovat sekvenační chemii pro párová čtení (2x150 bp) a flow-cell pro 
sekvenování kompatibilní se sekvenátorem Illumina iSeq 100 s prokazatelně 
dosažitelnou kanacitou neiměně 1 Gb

20021534 iSeq 100 il Reagent 4 pack 66 690,00 Kč 266 760,00 Kč

2 sekvenační chemie pro sekvenátor MiSeq 
600 cyklů

pro 1 běh 9
kompletní chemie pro jeden run na 
sekvenátoru MiSeq

musí obsahovat sekvenační chemii pro párová čtení (2x300 bp) a flow-cell pro 
sekvenování kompatibilní se sekvenátorem Illumina MiSeq s prokazatelně dosažitelnou 
kaoacitou neiměně 12.5 Gb

MS-102-3003 MiSeq Reagent Kit v3 (600 cycle) 41 800,00 Kč 376 200,00 Kč

3 sekvenační chemie pro sekvenátor NovaSeq 
500 cyklů/350 Gb

pro 1 běh 3 kompletní chemie pro jeden run na 
sekvenátoru NovaSeq

musí obsahovat sekvenační chemii pro párová čtení (2x250 bp) a flow-cell pro 
sekvenování kompatibilní se sekvenátorem Illumina NovaSeq 6000 s prokazatelně 
dosažitelnou kaoacitou neiměně 350 Gb

20029137 NovaSeq 6000 SP Reagent Kit (500 cycles) 154 440,00 Kč 463 320,00 Kč

4
sekvenační chemie pro sekvenátor NovaSeq 
300 cyklů/350 Gb

pro 1 běh 3 kompletní chemie projeden run na 
sekvenátoru NovaSeq

musí obsahovat sekvenační chemii pro párová čtení (2x150 bp) a flow-cell pro 
sekvenování kompatibilní se sekvenátorem Illumina NovaSeq 6000 s prokazatelně 
dosažitelnou kaoacitou neiměně 350 Gb

20012863 NovaSeq 6000 SI Reagent Kit (300 cycles) 185 328,00 Kč 555 984,00 Kč

5 sekvenační chemie pro sekvenátor NovaSeq 
300 cyklů/1000 Gb

pro 1 běh 1 kompletní chemie pro jeden run na 
sekvenátoru NovaSeq

musí obsahovat sekvenační chemii pro párová čtení (2x150 bp) a flow-cell pro 
sekvenování kompatibilní se sekvenátorem Illumina NovaSeq 6000 s prokazatelně 
dosažitelnou kapacitou neiměně 1000 Gb

20012860 NovaSeq 6000 S2 Reagent Kit (300 cycles) 428 220,00 Kč 428 220,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 090 484,00 Kč



SEPARATOR

Tari I: PP01

i>c,j£d

12345 678907

POIÎ57NÂSWICUVA tisíc: ZMĚNA

A GŘ’

Pcjiitčni patr.kaieÜi PRO Podniteie'e

tú

r u «dsriT ^ci-5Tn Wudatn 'i - odi • ú vbila 54JJÇ

A.
Atřiari;

■■-•'. O. S.

21 02. 20'19

accifwoms
CeneTCA s J.o.
!Ů 25ÓW3^
ÁTiha IO.£3íÚťC2.StG€bÍw6/4

AiüßAZ pojišťovna, as.
IČ 471 15071
te 655;X i£3 CûPrah» 3.C&:SJrppuhřlj.

Irnicvá^vPrsTs-^ííí^^Ja^^p , 
^‘WiChovâ

NCrapr/zAť.

pojH-’* *

Pfrf-nu

mt • : • e.x t ce w ic 
Oaium účxncsó imény. 

17.032009

D-iXjn pcčálht

02.01231S

Fuji líné c údobí

I role

vx b ecn paäftu pafhi-ícr^C.tzýn v po^rtá jrrCx*4 (& t ccr. i. p>ï al ww i> ’< ry

rcrsrxl câstxa/ u.w Pctisn.-frofVťM rersr.t
I. Ftfzâr.: b.aw s. sdsÿcn i«••»

B'-tto’.y nesjïd.üno
Vede'Ji’Tâvhy ne^i'd'érto

2. ftp^èr/ véd m^i^vh 6SÚOÚOOKŤ 219GIKÖ
3. Rjf.i'.èr.'. p.iei\i£enl prerau ne-řdAÍW
a Pâpiçfcà’ • Se fxjpkü^ budov a vW nur.'.rÿü: vfcpťEoty 291 Kt
5.Pi!pc;!iêf’f<a rreojedneoo
6-, Pjfpcrřér ! a’eisrcn'ky ‘ikpÆchy 2 975 KČ
Z Poj?7:e>’! srrojô a nrj’ednâHQ
& Ftojáéíť nákLiďJ vizpŤOhy 19 550 Kt
9. Pdptfcť c£pczr<-rai'i sk pfßotr/ 59 J40Ji

faxiirJs:

iET2rj.vrř

tUni^rJ
■-WfW

fenr(íočd) pojistné: Wcvtr.cc placent špiaůa pqištnc^o:

102 91812 fOCiJ 102 916Kč
60>VüS.___________________________ _____________________ W______________________________________________________________

Pc.:~t' tecri da cjx ť jiéx-’ V,*»  p.*«irri?hn  arrCdunpoldHixu asčszj ra íarcťxryth f&a-híe-. □JBjavMKlinwuía bocsxr/ ?4 l‘ř*!c  r-;t3i'ž 
pcytrt'iû pro .teďrj ^sřsra rrra pc^xťť.
"ŤrtélA^rJ ;x. rrlx
Aojlrfcayln pačfyse rxrr-ý. Ä tru b# i crareöj— to>jmpřřtfrlsn y.*enH  ir-lwvy íředš-y « i? z-Tvmjn v
• p*í'2rj~7  to’^linťnlMrť (VÍKncnu- xfírů (c*; rrCrCey X3 ?cir katáO Yf^P J<H. Xi’.txi X["’r? ccüriiwy pm pofï’Wnu£hr 
xč-.iXEú 7FF-‘.9 !/»:-. S’Jirf pc>^^p sťKr*y  pro ecjrír; -oťx-.íiT^ ;•>>• ût><p ’ji', oc{«!* ,>é psth-repcdrr.'ncy uicpeûr.'m-.^ 
jK^Hrtiprcí! lrjd-ech'3_^<-naiy.4>e.- c»»
■ üCTMTwri : pirirt i H êrrtr\ e;<y ud-puý« jtf® pGff’ty « íčtívAí M^lï/ry. a iî rro 1X1.21^1020.1*.-)  :èn*a  jříú xí.idr.ťjA ö if a/ icarxcíťrt ro 
»V.TT.raïzi: ctira pcňS*  W a xxjyc-x-yi~; *rt.  pdC3ri‘,y.
Poj'viir zrÿ\-ilça iv svx rprbrthxQ jxxfs:»/ ort.'3~ vied -/crie'jTTÙ v E» tmUi.v?. v stfpctó, Íí j<
ocGrýoj pq’xi’v.rq.pcr.rrqs- pe/xifi. .‘errjLáj?nú:uaic*nříkaa£Ó/4é!h:n7a<eky6; ’.'ihJ"á^ri!.
?a~~z~Cf ťm ísr.ř.ii~ >7u3rm pijürè uďř.->>os aopxr/iá. i «xi>m •--r.'a/zya^icni di22rú ú^jrzcfs;. íccrépco jcy ixuür. a m-aaz/ ji

; *ntíhli:lij - a. rvsiťú^zyvl^rťínxi'’!
die jrsrl^qi!. dere; V/ pep'.'” Ty retire e’'^r’JG'i\<2;dxtr,j:rrw’'o J .’»• latíJ itadr j ucrj?

.•)tyči Xř qtCai*.!  !řt> jXj;XTá U?ÍXY/ 4 ií il C p32ZETltÍ7» CEuLTÍd’. ZVTVtÔ f X^’-ïh}?. íů IPítřO /k'G prc.s12ířJ '-■.tóžfA V ST) EÎX*4  â
;ÀxJir.j : pra^:. à ř^xríií« :jïia/x o:*d?*jt  coj/zx-fa veUira srÉnyùîXC itocn.ac4S.

6177445678904



(’»'Ser..................... ' ‘
ShsI "......... .. »POoT 'r"áx'oč0opš~ 2. -’w“jf1 PtjiúRijpBVujifíújóf

físuísrfáá " : I'.nt}f>ió3š ' ' ' " ” ~

:2fyiuojĎjaj a 'íuáijiíoďij ď ez liia^sö^wsilö^

Á)|iuoj]>jaja luajsííodijd

[?>«£££ _ k __ . „ ., . .. _ ,
‘ ............  íqj^woiupSAiuaisiíoďezujajiiaj júišilbď

J?X isí ~~~
3U?3!Ejfeďod » auwfad :

!’> 162 •|

?X09 ’>000 1 îxoooot uHut>dno|A ppçj*

?X0l ?*OOOí 2*000  û£ ostaqau iuiwso

?X 68 2*000  01 2*  000 OE ?APjd?3 pyppûAoa

?xot 2X000 l ixoooot ptqûdrwf<njKpi/\

?X Sť 2*00(1  i 2X OQOOE luazypï oqiupoAopOA î epoA

?X 6Z 2*000  í 2.X 000 QE Dadzaqau p|f«tAni7$ P Jj’îOd
sic 7 (Jod iiqoh ; jsrçrjnjods : tu9U|d ôqsuistîod juui| iu?ag - qjjfhaqau yuai5jiotj![

(Zl/l dW-ddZ "(a-tutid ‘TE lüpo’Qt •ßJAsopnq ipaiswno: tpjucpz.w eu Xpcrçç ijuajsifodudioujpajj

luaijifodijd ’Il

|’> 19« ti : un^pa aujsrfód tupppfçz

?X 658(1 ' 2X0ÖÖ01 ’ '»aooooïî“’ íod aAO^iuo;z ojd tuÿu;d o^ytysJcd nur:: usru tu;ujdno]A îapçj*
33 £56 2X000 1 2XOOOOS6 l ' !od dAOijiuop aid tuaujd oq aur/.fod nui] i djœ aadîâqau iiuœo

2X9EE 1 2*  Û00 l ?*  ÛOO 59 •ÎOd JftOquJOp OJÖ [Uôüjd oq?ui7!Îod IIUJ) >U?OJ ençidfz c unpaid

?*  I8£ 2X000 1. 2*  000 59 ’otf^OJjüJDp OadiUjujdoq^iDîî'od nujjjtujtu ]liqodfW| ’aSlfçplA

’> 60£ ř 7X000 l ’> 000 099 •îod j'ovuoi? o;d i oÿj;d ospurejed bwi ; jajcu tuazypz oqjuponojxiA z epûA

jx cvi s .......
|:aníijod tujoa

_ 2XODQOL

: ji^rjnjodç

2X000 OOS 9 _ ___

: iuau|d oqainsdad ijiun

ç>ad--jqau pjfesiAnm *J??Od

padzöqau euaisffodj

lùajsiîôd lüpépfçz ’1

Qadzaqau euaigilod
000 00S B ; çjjisp? euwfad ' ■ !

ÏX 000 000 l 2*0 2*  OOOôOOl (wau|t! oqjuisilod iiwi|) |55A ;zp T

’>000 000 5 2*0 JXOOOOOOS Xqorçzz

2XOOOOOS 2*0 ?x oaa cas tuardez juiOAû/d ? pqaJÁA ' 1
|7áuqp3 juwsaoc^a jUd>f/rQUA : «ipîaj jiusilod j

cw :auo6a)c> À:|pan$ojd iiuÀp>noAejpi poqsqocqptu p pcipqGo^az 3SOUUD PUPAMOAOJd

l £91 po> ai <■'■!?« ao soi ’t-/9£0f woß :i u^sdod ojsiw

t»A ipÄJMOtU tUdJSlfod



Pojištěni nákladu

Pojištěná činnost: velkoobďiod a maloobchod zdravatnickym prostředky Kód sazby: 1631
Spoluúčast: 1 000 Kč

‘ Roční limJl pojistného
tSPZ:  „ _Vozjdlt? : pinč ni:  Rozsah pojištěni: Vzcinnipúeobnoat : Roční pojistné ;
3AP1O42 ' uzavřené 2 000ÚD0KČ ' zàkioûnî " Ěvropn .................. 9 775Ké

4AP4B14 UEOwrènè ÎOOQÛOOKê základní Evropo 9 775KÓ

|Pqji5tné ceikern za pojjžtěnínákladu : . '___ __ ’.... ......................... ' _ ' i9 55úKc



jpředmět pojištění^ __ Pojstèniodpoyedno:!) : pro;rcnônnwæapro piigad ž*cóy  xpteoberévadou vyrobí u‘ 

Pojištěná činnost: K&d saiby.
ve: hj obr hod a nraloobchod xďavGJntelyrn: prmiřediy }ť3 j
Vfûûâ,dî{alace,oprovyelehnrk)\hrîfcjôêpK5tro)Ae^rciicicycftdiê.‘evonvn káťch^írerí 502

ífředjTiét pojištěni: __
Pajiítěná činnasi: 

ZprœiretOwàn I ota hedua ť.uíeb

Poj': té niocpovědno:ii z pro; orní ónr octí i

Kód saiby: 

ISÍ!

limit pojistného plnénl :
Spoluúčast :

5 000 OOQ KČ

20 OOO KČ

I. Základní pojištění odpovědnosti
'Činnost:

ve :fcöbc-rvnl a itcicc ďc hod *ďra  -.w !c fcyrrc p ro^řetíry 

Zprastřediován» cbctetíua služeb
Vy7Qbà,insi8lKeIopravyeiçlânck)ih5irojfiaphsifojô,e.,?luo-n)cifche

kdnoita : Počet jednotek
QbcSňí vcTkŽ)' : šobcao

o o
O Ö

Základní pojistné se uoxě*

[Základní pojistné krytí zahrnuje:_____ _____Lirnicpojistného plnĚnÍ£_______ ,____ _____ _ i
Stoda způsabená na pronajaté cemo.iioxii (d?e čl. 9.GČ5L ^ZPP-OP 1/17) & ÛÛOÔÛO Kč

linKjma wjmWfcl. 16.ZPP-OP 1/17) SDDDOOOKt
Náhrada nálrfadíi Jécem vynaîoïenÿch zdravotní pojišťovnou a poskytnutých I ODD ODO Kč
dávek sociálního pojištěn: (die -ČI.S,odít 7.ZPF-OP 1/17)
Šhda ipCsobená na převzaté věci (dle Ö.9, odcL O, ZPPOP \fll) 1 flCD OCD Kc

Štoda způsobenánó věcech carr&tnanrö (dle čí. 9, odst. 5. ZPP-OP 1/17) tOOOQOOKč max. IO.COO,- KČ / 1 zamSunance
škody nebo újmy způsobené xýi.onern hjrdre clena siatuUmíha orgánu 1 000 000 Kč

společenuví vlastníků a/.nebo pn vjfonu funkte statutárního orgánu 

drutava pří tprávě pováného bytového domu (čl. 9.odn. 9.ZPP-OP V17)

Škoda způsobená na věci užívané mov.te (ci. 13, ZPP-O? 1/17) l 000 OQO Kč
Skoda na odložené vecia vnesené věci (ť. M, ZPPOP í/17) I 000 030 Kč

jpopitné celkem za pojištění ©dpavědno&ii _ _ ........................... ........... 58 140 KČ]



POTVRZENI O PROVEDENI TRANSAKCE
CSOB

Z účtu
Název účtu
Majitel účtu

Na účet
Částka
Datum zaúčtování 
Variabilní symbol 
Specifický symbol 
Konstantní symbol 
Zpráva plátci a příjemci

CZK
GENETICA, S.R.O., Ge
GeneTiCA s.r.o.

-83 366,00 CZK
06.02.2019
0503575461
0000000000
0000
ALLIANZ pojišťovna ČR;GeneTiCA s.r.o. 
platba 503575461

Potvrzení bylo vystaveno dne 4.11.2019 14:04 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečeť ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
www.csob.cz, Infolinka: 800 300 300

http://www.csob.cz

